Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –
Campus Avançado Abelardo Luz

Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado

A Comissão responsável por realizar o processo seletivo para professor substituto de Portugês e Inglês
instituído pela portaria 70/2024 do processo seletivo do EDITAL N°49/CAMSDP/IFC/2024, de 17 de abril
de 2024, torna público o resultado preliminar da prova didática e da prova de títulos, por ordem de
classificação:

Nome do Candidato Ordem de Classificados Nota

Alana Destri 1º 94,16

Abelardo Luz, 29 de maio de 2024.

A Comissão.

Estrada Geral, s/nº
Assentamento José Maria
CEP:89830-000
Abelardo Luz/SC
Fone: (47) 3331-7883